
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

79 

99 

3 

34 

27 

54 

15 

16 

55 

26 

07 

Nome 

JOAO NETO 

ENIO MARTINS 

KAREKAO 

ISAIS MOURA 

IGOR RODRIGUES 

MARCOS FERNANDES 

GUSTAVO ALVES 

LUCAS FARIA 

ALEZANDRO 

MAURICIO FARIA 

BRANCO 

Classe 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

Melhor Tempo 

55.902 

56.888 

57.299 

1:01.247 

1:01.329 

1:01.361 

1:03.578 

1:03.866 

1:05.180 

1:12.326 

1:17.965 

Diff 

0.986 

1.397 

5.345 

5.427 

5.459 

7.676 

7.964 

9.278 

16.424 

22.063 

Espaço 

0.986 

0.411 

3.948 

0.082 

0.032 

2.217 

0.288 

1.314 

7.146 

5.639 

Melhor Veloc. 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

na volta. 

18 

13 

15 

8 

9 

9 

10 

2 

7 

2 

1 

2a melhor 

56.695 

57.331 

58.218 

1:01.565 

1:01.457 

1:02.402 

1:05.283 

1:04.190 

1:07.378 

1:13.823 

1:18.406 

2ª volta 

17 

12 

13 

7 

8 

7 

9 

3 

6 

1 

2 

Piloto 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

1ª ETAPA FUSCA CROSS 2023 
PROVAS 

TOMADA DE TEMPO - A 

Qualificação (35:00 Tempo) iniciado em 11:01:06 

Jaragua - Goiás 0,000 Km 

19/02/2023 11:45 


